اصل کارت ملی ) موقت با دایم ( زوجین .

-۴- اصل کارت ملی ) موقت یا دایم ) ضامن .
۵ کد پستی ده رقمی و آدرس کامل محل سکونت زوجین ..

کد رهگیری ده رقمی دریافتی از سایت پس از مرحله ثبت نام .
ج - شرایط ضامنین

تسهیلات قرض الحسنه ازدواج برای هر یک از زوجها مبلغ یکصد و هشتاد میلیون ۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰) تومان با دوره بازپرداخت ده
ساله، پس از اعتبار سنجی متقاضیان تسهیلات مزبور و در صورت عدم تکافوی اعتبار آنها به منظور تامین رکن ضامن بانکها
موظفند با توثیق حساب یارانه یا سهام عدالت متقاضیان با بستگان درجه اول از طبقه اول آنها یا سایر دارایی های مالی وی